
FAQ™ SWISS LANCERER REVOLUTIONERENDE 
LED-MASKER TIL HÅNDRYG, HALS & DEKOLLETAGE 

- Opnå klinisk effektive resultater nemt og sikkert i dit eget hjem

FAQ™ Swiss, det senaste tilføjese til FOREO’s brandportefølje, udvider nu sine velrenommerede og klinisk 
dokumenterede anti-aging-løsninger med lanceringen af FAQ™ 211 Anti-Aging LED Neck & Décolleté Mask 
og FAQ™ 221 Anti-Aging LED Hand Mask. Disse enheder supplerer den allerede succesfulde FAQ™ 202 
Anti-Aging LED Face Mask og udgør en trio af produkter, der er målrettet behandlingen af tegn på aldring 
på hals, dekolletage, hænder og ansigt. Tilsammen tilbyder de en stærk anti-aging-behandling, der både 
reducerer og forebygger synlige tegn på aldring i kroppens mest sårbare områder. 

Huden ældes af en række faktorer, lige fra naturlige aldringsprocesser (såsom alder og køn) til eksterne påvirkninger (såsom 
miljøfaktorer og livsstilsvalg i form af f.eks. luftforurening, UV-eksponering, kost og motion). Hals og hænder er ofte de første 
områder, hvor synlige tegn på aldring ses takket være den tyndere hud og den regelmæssig eksponering for miljømæssige 
stressfaktorer. Forskning viser, at halsen er særligt tilbøjelig til at blive rynket og tabe elasticitet tidligere end andre områder på grund 
af dens tyndere hudlag og de kontinuerlige bevægelser. Tilsvarende kan tegn på aldring forekomme tidligere på hænderne gennem 
udtynding af huden, reduceret subkutant fedtlag og dannelsen af alderspletter som følge af nedbrydningen af kollagen og elastin.

Den ultimative LED Anti-Aging-behandling med FAQ™ Swiss

Med FAQ™ 211 Anti-Aging LED Neck & Décolleté Mask, FAQ™ 221 Anti-Aging LED Hand Mask og FAQ™ 202 Anti-Aging LED Face Mask 
tilbydes en komplet behandling, der effektivt bekæmper tegn på aldring og andre hudproblemer. Alle tre enheder er udstyret med kraftig LED-
lysteknologi med otte forskellige lysbølgelængder (nær-infrarød (NIR), rød, blå, grøn, orange, violet, blå og gul), der styrker de forskellige lag 
af huden og stimulerer dens naturlige helingsprocesser, hvilket bidrager til en forynget og sundere hud. 

De specifikke lysbølgelængder i LED-lyset tilbyder forskellige fordele for huden. Kombinationen af rødt og nær-infrarødt lys stimulerer 
produktionen af kollagen og elastin samt fremskynder hudens reparationsproces, hvilket forbedrer hudens fasthed og elasticitet. Grønt lys giver 
effektiv behandling mod tør og livløs hud, mens lys i det gule spektrum dæmper rødme. Blåt lys reducerer talgproduktionen og eliminerer 
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aknebakterier (Propionibacterium acnes), hvilket fremskynder helingen af betændte urenheder og mindsker risikoen for fremtidige 
akneudbrud. Desuden har kombineret behandling med forskellige LED-lys bølgelængder vist gode resultater for at forbedre 
inflammatoriske hudtilstande som akne, rosacea og psoriasis takket være deres antiinflammatoriske egenskaber. 

Maskerne er beregnet på at være nemme at anvende, så brugerne kan integrere avanceret hudplejeteknologi i deres daglige rutiner 
uden behov for professionel hjælp. Således tilbyder FAQ™ Swiss selvpleje af høj kvalitet, som er tilgængelig for alle.

FAQ™ 211 Anti-Aging LED Neck & Décolleté Mask 

FAQ™ 211 Neck & Décolleté Mask er en avanceret højteknologisk hjemmeløsning med elegant 
ergonomisk design, som er skabt til effektivt at modvirke mathed, slap hud, rynker og 
alderspletter på hals og dekolletage. 

Masken tilpasser sig perfekt til halsens og dekolletagen konturer, hvilket sikrer en behagelig 
pasform og fuld bevægelsesfrihed. Med sine 761 optimerede lyspunkter fordelt over hele 
maskens silikoneoverflade sikrer FAQ™ 211 ensartet LED-lysdækning, der maksimerer 
effektiviteten af hver behandlingssession. Kliniske undersøgelser viser, at masken kan reducere 
rynker og aldersrelaterede pletter samt nedbringe pigmentering på blot et par uger, samtidigt 
med at hudens fasthed og elasticitet forbedres betydeligt.

FAQ™ 211 Anti-Aging LED Neck & Décolleté Mask, vejl. udsalgspris: DKK 3599, - 

FAQ™ 221 Anti-Aging LED Hand Mask 

FAQ™ 221 Anti-Aging LED Hand Mask er specielt udviklet til at revitalisere trætte hænder, som ofte 
er udsat for solens UV-stråler, skiftende temperaturer, kemikalier, hyppig håndvask og fysisk 
krævende arbejde. Disse faktorer kan føre til tørhed, tab af elasticitet og pigmenteringer, som giver 
hænderne et ældet udseende. 

Masken er designet til effektivt at behandle rynker, fine linjer, pigmenteringer og læderagtig hud. 
Med sit ultralette og formbare silikonedesign er den både behagelig og nem at bruge. Desuden er 
den trådløs for fuld bevægelsesfrihed. De 623 optimerede lyspunkter giver en jævn spredning af 
LED-lys for optimal dækning af håndryggen, herunder håndled og fingre. Kliniske undersøgelser 
viser, at FAQ™ 221 reducerer rynker og pigmentering og forbedrer hudens fasthed og elasticitet i 
løbet af få uger, hvilket resulterer i synligt glattere, velfugtede hænder med øget glans og 
ungdommelig elasticitet.

FAQ™ 221 Anti-Aging LED Hand Mask, vejl. udsalgspris: DKK 2,699, - 

FAQ™ 202 Anti-Aging LED Face Mask 

FAQ™ 202 Anti-Aging LED Mask er specielt udviklet til at tilbyde avanceret LED-lysterapi til dem, 
der går op i deres hudpleje. Masken er designet til effektivt at behandle synlige tegn på aldring og 
hudproblemer ved hjælp af otte forskellige LED-lysbølgelængder. Kombinationen af rødt og nær-
infrarødt lys stimulerer produktionen af kollagen og elastin, hvilket forbedrer hudens fasthed og 
elasticitet betydeligt. Andre lysbølgelængder giver desuden effektiv behandling mod tør og livløs 
hud, fedtet hud samt inflammatoriske hudsygdomme såsom akne, rosacea og psoriasis.

Masken er lavet af ultralet og fleksibel silikone, som gør den både behagelig og nem at bruge. Det 
trådløse design giver fuld bevægelsesfrihed under behandlingen. Med 600 optimerede lyspunkter 
sikres en jævn spredning af LED-lys for optimal dækning over hele ansigtet. Kliniske 
undersøgelser viser, at FAQ™ 202 effektivt reducerer rynker og fine linjer, nedsætter 
talgproduktionen og har anti-inflammatoriske egenskaber, der lindrer betændelsestilstande i 
huden. Masken forbedrer desuden hudens fasthed og elasticitet på blot et par uger. Resultatet er 
en synligt glattere og sundere hud med en jævn hudtone, mere glød og ungdommelig elasticitet.

FAQ™ 221 Anti-Aging LED FACE Mask,  vejl. udsalgspris: DKK 6.699, -

Alle LED-masker i kollektionen er tilsluttet appen og tilbyder både forprogrammerede behandlinger og mulighed for at skabe personligt 
tilpassede behandlinger. Ved at tilpasse behandlingen til dine specifikke hudbehov og præferencer, får du en skræddersyet hudplejeoplevelse.
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Oplev de forskellige fordele, LED-farverne har for huden

LED-lysterapi behandler alt fra pigmentering og akne til fine linjer og ujævn hudtone. Ved at anvende forskellige lysbølgelængder, som blåt lys 
til at bekæmpe aknebakterier og rødt lys til at stimulere kollagen, forbedrer terapien hudens struktur, udjævner hudtonen og fremmer 
cellefornyelse. Dette gør LED-lysterapi til en kraftfuld, men skånsom hudplejebehandling, der giver en klarere, mere ensartet og ungdommelig 
hud. Enhederne i FAQ™ 200 Collection har alle otte LED-lysbølgelængder (med undtagelse af FAQ™ 201, som kun har rødt, grønt og blåt lys).

Vigtigt tilbehør til din behandling med FAQ™ Swiss-enheder

FAQ™ Microneedling Anti-Wrinkle Hyaluronic Acid Patches For Under Eyes / For Forehead 

For at maksimere effekten af din hudforyngende behandling med FAQ™ 202 LED Face Mask anbefales det at bruge FAQ™ 
Microneedling Anti-Wrinkle Hyaluronic Acid Patches For Under Eyes og FAQ™ Microneedling Anti-Wrinkle Hyaluronic 
Acid Patches For Forehead. Disse produkter er specielt udviklet til de mest aldersudsatte områder i ansigtet og tilbyder en 
stærk løsning til at reducere forekomsten af dybe rynker mellem øjenbrynene samt fine linjer, mørke rande og poser under 
øjnene. De innovative plastre er udstyret med henholdsvis 2.270 og 1.142 opløselige mikronåle, der leverer et kraftigt 
hyaluronsyrekompleks dybt nede i huden.

For at opnå den bedste effekt skal du placere FAQ™ Microneedling-plastrene direkte på omhyggeligt renset hud og bruge 
dem i kombination med LED-lysbehandlingen med FAQ™ 202 LED Face Mask. Varmen fra LED-lysbehandlingen forbedrer 
effekten af plastrene og hjælper ingredienserne med at virke endnu mere effektivt. FAQ™ Microneedling Anti-Wrinkle 
Hyaluronic Acid Patches kan også bruges som en selvstændig behandling. I så fald påføres de om aftenen og sidder natten 
over. Resultatet er fastere, fyldigere og glattere hud, hvilket giver dig et ungdommeligt og frisk look næste dag. Derudover er 
disse plastre fri for sulfater, parabener og andre skadelige stoffer, hvilket gør dem ideelle til alle hudtyper – især til moden hud.

FAQ™ Microneedling Anti-Wrinkle Hyaluronic Acid Patches For Under Eyes / For Forehead,  vejl. udsalgspris: DKK 455, -

FAQ™ P1 Manuka Honey Primer 

Før behandling med alle enheder fra FAQ™ 200 bør der anvendes et tyndt lag af FAQ™ P1 Manuka Honey Primer. 
FAQ™ P1 Manuka Honey Primer er fremstillet med nærende manukahonning, der forbereder og blødgør huden til 
behandlingen og hjælper med at forbedre hudens elasticitet, så den får en naturligt strålende teint. Primeren 
påføres ren, tør hud og efterfølges af en behandling med de relevante FAQ™-enheder.

FAQ™ P1 Manuka Honey Primer 30 ml,  vejl. udsalgspris: DKK 619, -

FAQ™ Silicone Cleaning Spray 

For at sikre optimal hygiejne og forlænge dine FAQ™-enheders levetid anbefales FAQ™ Silicone Cleaning Spray efter hver 
brug. Dette alkohol- og parabenfrie rengøringsmiddel fjerner 99,9 % af bakterier og mikrober fra silikoneoverfladerne uden 
at udtørre silikonen – i modsætning til alkoholbaserede rengøringsmidler.

FAQ™ Silicone Cleaning Spray 60 ml, vejl. udsalgspris: DKK 129, -

FAQ™ 211 Anti-Aging LED Neck & Décolleté Mask og FAQ™ 221 Anti-Aging LED Hand Mask lanceres i august 2024. 
Alle produkter i FAQ™ 200 Collection fås hos Youty, Lyko og FOREO.com.

Yderligere information om FAQ™ Swiss og vores produkter fås ved at kontakte Emmanuelle Boman, 
Marketing & PR Manager, FOREO Nordics. 

OM FOREO: FOREO er et svensk mærke, der blev grundlagt i 2013 med det mål at revolutionere skønhedsverdenen. FOREOs produkter er skræddersyede til at 
opfylde alle behov inden for avanceret hudpleje og har vundet over 200 priser for både innovativt design og teknologi. I de senere år har succesen med at udvikle 
produkter, der ændrer betingelserne for professionel hudpleje i hjemmet, ført til en rivende udvikling verden over, og i dag er FOREO repræsenteret i 80 lande.
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Beroliger huden, 
styrker hudbarrieren 

og fremskynder 
helingsprocessen.

�

 Reducerer overskydende 
talgproduktion og 

eliminerer aknebakterier i 
huden, hvilket reducerer 

bumser og urenheder. 
Forhindrer og forebygger 

inflammatoriske 
hudtilstande som akne. 

Fremmer heling ved at 
støtte hudens evne til at 

optage vigtige 
næringsstoffer. Udjævner 

hudtonen, reducerer 
pigmentpletter og dæmper 

rødme.

Trænger dybt ned i 
hudlagene, stimulerer 

produktionen af kollagen og 
elastin for at modvirke 

aldringstegn. Forbedrer 
blodcirkulationen, fugter og 

giver glød. Effektiv 
behandling mod rosacea.

Stimulerer lymfesystemet, 
beroliger sensitiv hud, 

fremmer sårheling, 
fremskynder restitutionen 

efter kosmetiske 
behandlinger og forbedrer 

hudens glød.

 Har en vitaliserende
effekt på livløs og kedelig 

hud. Giver lys og glød. 

Kombinerer fordelene ved 
rødt og blåt lys. Behandler 

tør hud og akne, øger 
cellefornyelsen og hudens 
regenerering. Stimulerer 

lymfedrænage og 
forbedrer hudens struktur.

Trænger dybere end alle 
andre lys og stimulerer 

produktionen af kollagen 
og elastin, hvilket forbedrer 

hudens elasticitet, øger 
blodcirkulationen og 

iltningen, samt fremmer 
sårheling og reducerer 

inflammation. 
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